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70/NZP/MH/16985/2025        Katowice, 18.06.2025 r. 
 

 
 

Wykonawcy 
        biorący udział w postępowaniu  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo  
zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Pełnienie nadzoru 
inwestorskiego nad realizacją zadania - Przebudowa ul. Korfantego w Gierałtowicach  
w zakresie przebudowy DW921 i DP2908S” (nr postępowania: 412500202)  

 

Na podstawie § 32 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 17.06.2025r. dotyczące postępowania 
nr: 412500202 pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania - Przebudowa  
ul. Korfantego w Gierałtowicach w zakresie przebudowy DW921 i DP2908S” oraz modyfikuje SWZ. 
 

I. Pytanie 1, 2 i 3  
„---  uprzejma prośba o odpowiedzi na poniższe pytania niezbędne do wyceny: 1. jaki jest okres 
gwarancji (ilość lat)? 2. rodzaj i ilość przeglądów 3. czy zapis ilości 80-ciu pobytów na budowie 
odnosi się do każdego z inspektorów osobno?   

Odpowiedź: 
1. Okres gwarancji - jak w umowie z wykonawcą robót budowlanych. Należy przyjąć 36 miesięcy 

gwarancji liczonej od dnia podpisania Protokołu odbioru końcowego. 
1.1. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika nr 5 do SWZ w § 6 poprzez dodanie 

ust.3 o następującym brzmieniu: 
 „3. Wykonawca związany jest gwarancją na przedmiot umowy w terminie ustalonym w umowie 

na roboty budowlane tj. przez 36 miesięcy gwarancji liczonej od dnia podpisania Protokołu 
odbioru końcowego robót”. 

2. Przeglądy gwarancyjne tylko w przypadku zgłoszenia usterek. 
3. Podana ilość jest szacunkiem, dla określenia liczby pobytów za niezbędną do zapewnienia  

skutecznego czuwania nad zgodnością realizacji z projektem. 
Wynagrodzenie jest procentowe, niezależne od ilości pobytów na budowie. Podana ilość 
dotyczy wszystkich pobytów na budowie.  

 

Pytanie 4: 
„czy już wiadomo który rodzaj aukcji będzie przeprowadzony?”. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający przewidział zastosowanie aukcji holenderskiej. 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis w Części XIII ust. 5 SWZ, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„Informacja o złożonych ofertach zostanie opublikowana w Profilu Nabywcy niezwłocznie po 
przeprowadzeniu aukcji holenderskiej i zawierać będzie następujące informacje: nazwy (firmy), 
adresy Wykonawców, informacje dotyczące ceny i informację o akceptacji przez Wykonawców 
wszystkich warunków określonych w SWZ a także nazwę Wykonawcy, który w wyniku aukcji 
złożył najkorzystniejszą ofertę”. 
 



Pytanie 5: 
„czy udział w aukcji może wziąć wyznaczony pracownik firmy czy musi być to osoba uprawniona, 
umocowana ( właściciel, osoba z KRS) oraz czy wyznaczona osoba musi posiadać podpis 
elektroniczny? Ponad to serdecznie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej  
o 1 dzień roboczy (do 24.06.2025) ze względu na czas urlopowy i brak osób decyzyjnych”.  
 

Odpowiedź: 
W aukcji elektronicznej może wziąć udział wyznaczony pracownik firmy, który nie musi posiadać  
podpisu elektronicznego. 
Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Aktualny termin składania i otwarcia 
ofert podany jest na platformie EFO. 
 

II. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 
 

Załączniki: 
1. SWZ po modyfikacji_412500202. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


		2025-06-18T09:39:46+0200
	Adam Niedziela




